
PRÉFET
DU MORBIHAN

RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS SPÉCIAL
N° • 56-2021-055

PUBLIÉ LE  5 MAI 2021



Sommaire

5603_Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités du Morbihan (DDETS) /
Direction

• 56-2021-05-05-00001 - Arrêté du 5 mai 2021 portant subdélégation de signature de Mr Cyril
Duwoye aux agents de la direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités du
Morbihan en matière d'ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses imputées aux
titres 2, 3, 5 et 6 du budget de l 'Etat. (1 page) Page 3

2



 

 

 
 

Arrêté portant subdélégation de signature de Monsieur Cyril DUWOYE  
aux agents de la direction départementale de l’emploi, du travail et des solidarités du Morbihan en matière d’ordonnancement 

secondaire des recettes et des dépenses imputées aux titres 2, 3, 5 et 6 du budget de l’Etat 
 

----- 
 

Le directeur départemental de l’emploi, du travail et des solidarités du Morbihan 
 

 
VU la loi n°82-213 du 2 mars 1982 modifiée, relative aux droits et libertés des communes, des départements et des régions ; 
 
VU la loi n°83-8 du 7 janvier 1983 relative à la répartition de compétences entre les communes, les départements, les régions et l’Etat ; 
 
VU la loi d'orientation n° 92-125 du 6 février 1992 modifiée relative à l'administration territoriale de la République ; 
 
VU le décret n° 97-34 du 15 janvier 1997, relatif à la déconcentration des décisions administratives individuelles et  les décrets pris pour 
son application ; 
 
VU le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l'organisation et à l'action des services de l'Etat 
dans les régions et départements ; 
 
VU le décret du Président de la République du 10 juillet 2019, portant nomination de M. Patrice FAURE en qualité de préfet du 
Morbihan ; 

VU le décret n° 2009-1484 du 3 décembre 2009 modifié, relatif aux directions départementales interministérielles ; 

VU le décret du Président de la République du 10 juillet 2019 portant nomination de M. Patrice FAURE en qualité du préfet du 
Morbihan ; 

VU le décret n° 2020-99 du 7 février 2020 relatif à l’organisation et aux missions des secrétariats généraux communs départementaux ; 

Vu l’arrêté du Premier ministre et du ministre de l'intérieur en date du 22 mars 2021, nommant M. Cyril DUWOYE, directeur 
départemental de l'emploi, du travail et des solidarités du Morbihan, à compter du 1er avril 2021 ; 

Vu l'arrêté préfectoral du 31 mars 2021 portant organisation de la direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités ; 

VU l’arrêté préfectoral en date du 31 mars 2021 donnant délégation de signature à Monsieur Cyril DUWOYE, directeur départemental 
de l’emploi, du travail et des solidarités responsable d’unités opérationnelles pour l’ordonnancement secondaire des recettes et des 
dépenses imputées aux titres 2, 3, 5 et 6 du budget de l’Etat 

 
ARRETE 

 
Article 1er : En cas d’absence ou d’empêchement de M. Cyril DUWOYE, la délégation qui lui est consentie en matière 
d’ordonnancement secondaire par l’arrêté préfectoral 31 mars 2021 sera exercée par : 
  

- Monsieur Yann LOSSOUARN directeur départemental adjoint  
- Monsieur Eric BOIREAU, directeur départemental adjoint  
- Madame Gaëlle BACILIERE, adjointe au chef du pôle lutte contre l’exclusion et protection des personnes  

 
Article 2 : Le directeur départemental de l’emploi, du travail et des solidarités est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera publié 
au recueil des actes administratifs de la préfecture. 
 
 
 Vannes, 5 mai 2021 

 
 Le directeur départemental 
 De l’emploi, du travail et des solidarités 

 
 

      Cyril DUWOYE 
 

 

5603_Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités du Morbihan (DDETS) -  • 56-2021-05-05-00001 - Arrêté du 5 mai 2021
portant subdélégation de signature de Mr Cyril Duwoye aux agents de la direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités du
Morbihan en matière d'ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses imputées aux titres 2, 3, 5 et 6 du budget de l 'Etat.

3


